REPUBLIKA £ SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE,
TREGTISE DHE ENERGHITIKES
QENDRA KOMBETARE £ REGHSTRIMIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit | L08322301L
(NIPT)
2. Data e Regjistrimit 22/09/2010

3. Emri i Subjektit

VALBONA PROJECT COMPANY

4. Forma ligjore

Shoqéri me Pérgjegjési t& Kufizuar

5. Data e themelimit

22/09/2010

6. Kohézgjatja

Nga: 22/09/2010  Deri:

7. Selia Lezhe Lac LAC Rruga Supersn ada- Fushe Mamurras,
Blloku i Magazinave
8. Kapitali 100.000,00
9. Numri i pjeséve 100,00 .
9.1 vlera nominale 1.000.00 ;:{,/_"':j )

10. T¢ dhéna mbi shlyerjen e kapitalit

11. Objekti

Perdorimin e burimeve vendase te ¢do 1loji (hidrike, era,
qymyret, karburantet etj) me gellim prodhimin e
eneregjise.Ndertimin dhe shfrytezimin e hidrocentraleve,
termocentraleve, centraleve, nenstacioneve, linjave te
transmetimit te energjise elektrike dhe strukturave te tyre
mbeshtetese.Ndertimin, instalimin dhe shfrytezimin e
centraleve elektrike.Furnizimin ose tregtimin e energjise
elektrike, eksportin e energjise elektrike jashte territorit te
Republikes se Shqiperise dhe importin e energjise elektrike
ne territorin e Republikes se Shqiperise etj

12. Pérfagésuesit ligjor

Andri Kasneci
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MINISTRIA E EKONOMISE,

TREGTISE DHE ENERGHTIKES
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Afati i emérimit | Nga: 22/09/2010
Deri: 22/09/2013

13. Kufizime t& kompetencave

14. Ortakét 4A - AL
Pjesét e zotéruara

Pérqindja e pjesémarrjes i
qindja € pj ] 99,00
15. Ortakét RSW
Pjesét e zotéruara
o e . 1,00
Pérgindja e pjesémarrjes 100
16. Vende t& tjera t& ushtrimit t& aktivitetit
17. Té dhéna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: VALBONA PROJECT COMPANY

Telefon: 042248313

T&€ Tjera: Anetaret e Keshillit te Pare te Administrimit jane
1,7.Shkelgim Bregani i datelindjes 27.02.1972, 2;7j.Isli
Sulo e datelindjes 19.09.1978, 3;Z.Paoclo P.Catterlan i
datelindjes 11.07.1967 te cilet jane me afat 3 vjegare.

18. Statusi Aktiv

Daté: 31-07-2013 ST
" E(f‘l}{f' (Xé/

Emri, Mbiemri
(i népunésit t& sportelit),




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE,

TREGTISE DHE ENERGJITIKES

QENDRA KOMBETARE E REGJISTRIMIT

Qendra Kombétare e Regjristrimit
National Registration Center

19.T€ dhéna té tjera té | i/j o dénuar
regjistrimit (psh. I/pa | penalisht
dénuar penalisht né

i/jo dénuar
penalisht pér
aktivitetin

Ka/nuk ka likujdim

veprimtaring e Jo i dénuar
aktivitetit, ka/nuk ka | penalisht
likujdim

Jo i dénuar
penalisht né
aktivitetin
profesional

Nuk éshté né
proces likujdimi

Data: 31-07-2013

g Pap G Pai 1 IIté”,
www.gkr.oov.al

i népunésit t& spo

r.3 , aiI |

Emri Mbiemgi
elit

Erisa Xhelilé

e-mail: info@gqkr.gov.al




& REPUBLIKA I SHQIFERISE
MINISTRIA E EKONOMISE,
TREGTISE DHE ENERGHITIKES

QENDRA KOMBETARE E REGHSTRIMIT Qeniira Kombéran
Nacinual Regisc

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TFE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR?”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit | 1.08322301L
(NIPT)
2. Data e Regjistrimit 22/09/2010
3. Emri i Subjektit VALBONA PROJECT COMPANY
4. Forma ligjore Shoqéri me Pérgjegjési té Kufizuar
5. Data e themelimit 22/09/2010
6. Kohézgjatja Nga: 22/09/2010  Deri:
7. Selia Lezhe Lac ILAC Rruga Superstrada- Fushe Mamurras,
Blloku i Magazinave
8. Kapitali 100.000,00
9. Numri 1 pjeséve 100,00
9.1 vlera nominale 1.000.00
10. T& dhéna mbi shlyerjen e kapitalit
11. Objekti Perdorimin e burimeve Vendaseief;dol 0ji(hidrike, era,

qymyret, karburantet etj) me gellim prodhimin e
eneregjise.Ndertimin dhe shfrytezimin e hidrocentraleve,
termocentraleve, centraleve, nenstacioneve, linjave te
transmetimit te energjise elektrike dhe strukturave te tyre
mbeshtetese. Ndertimin, instalimin dhe shfrytezimin e
centraleve elektrike.Furnizimin ose tregtimin e energjise
clektrike, eksportin e energjise elektrike jashte territorit te
Republikes se Shgiperise dhe importin e energjise elektrike
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Natisaal

ne territorin e Republikes se Shqgiperise efj

12. Pérfagésuesit ligjor Andri Kasneci

Afati i emérimit Nga: 22/09/2010
Deri: 22/09/2013

13. Kufizime t& kompetencave

14. Ortakét 4A - AL
Pjesét e zotéruara
Pérqindea e pjesémarrjes =D
99,00
15. Ortakét RSW
Pjesét e zotéruara
Pérqindja e pjesémarrjes L0
1,00
16. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit
17. Té dhéna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: VALBONA PROJECT COMPANY

Telefon: 042248313

T€ Tjera: Anetaret e Keshillit te Pare te Administrimit jane
1;7.Shkelgim Bregani i datelindjes 27.02.1972, 2:7;.Isli
Sulo e datelindjes 19.09.1978, 3;7Z.Paolo P.Catterlan i
datelindjes 11.07.1967 te cilet jane me afat 3 vjegare.

18. Statusi

Aktiv

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i t¢ dhénave té regjistruara

1.26/05/2011

Numri i Céshtjes: CN-554362-05-11

Arsyet e hapjes s€ ¢eshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3 dt.15.05.2011 per miratimin e
bilancit vjetor 2010 dhe caktimin e Znj. Tatjana Filto me Nr.67 he@se si eksperte kontabel
¢ autorizuar e shoqgerise edhe per vitin ushtrimor 2011. 3!

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se ortakeve
Dokumenti i autorizimit g
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit

2. 12/06/2012

Numri i Céshtjes: CN-802776-06-12
Arsyet e hapjes sé& ¢éshtjes: Depozitim i vendimit, date 10.06.2012, ne te cilin eshte




REPUBLIKA T SHOQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE,

TREGTISE DHE ENERGHITIKES
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vendosur: 1.Miratimin e Bilancit vjetor kontabel te vitit 2011, te pasqyrave financiare, si
dhe rezultatin financiar perkates(fitim/humbje) te bilancit, ne vieren 0.00(zero) Leke.
2.Caktimin e Znj.Tatiana Filto me Nr.Licence 67, si eksperte kontabel e autorizuar e
Shogerise edhe per vitin ushtrimor 2012.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se ortakeve

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit

Dokumenti i autorizimit

3. 08/05/2013

Numri i Céshtjes: CN-092276-05-13

Arsyet e hapjes s€ ¢éshtjes: Depozitim i vendimit date 16.04.2013, ku eshte vendosur:1)
miratimi i bilancit vjetor kontabel te vitit 2012, te pasqyrave financiare,si dhe rezultatin
financiar perkates (fitim/humbje) te bilancit,ne vleren 0.00 (0) leke;2) caktimin e zj. Tatjana
Filto me Nr.license 67,si eksperte kontabel € autorizuar e shoqerise edhe per vitin
ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se ortakeve

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regijistrimit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Daté: 31/07/2013 . « sl

Emri, Mbiernri -
(i népunésit t& sportelft) G,
y et <Al =j=
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